平成 28 年 5 月 30 日

組合員・準組合員・協力会員・協力企業 各位

                        協同組合 新潟卸センター

                             事 務 局

                        ℡ 273-4181

 自社敷地内・敷地周辺の清掃日について

日頃より団地内の環境美化にご協力頂き厚く御礼申し上げます。

 ４月から１１月の毎月第２木曜日は自社敷地内と敷地周辺の清掃日となっております。

つきましては下記の要領にて行いたいと思いますのでご確認の上、作業下さいます

ようお願いします。

記

実 施 日： 平成２８年６月９日（木） 午前中

        ※当日、雨天や都合悪く作業が出来ない場合は、

         各社の判断で日程調整して実施して下さい。

対象場所： 自社敷地内・敷地周辺の車道･歩道及び植栽桝

清掃内容： 除草・ゴミ拾い・Ｌ字側溝の泥、砂採り

 ☆ 分別をお願いします。

         可燃（雑草）    → 透明ビニール袋

         不燃（種類ごとに） →  〃

         道路の泥・砂      →  土 の う 袋

         ☆ 可燃・不燃ごみは各社で事業ゴミとして、

 通常の対応をしてください。

 ☆ 土のう袋は事務局で販売しています。１枚１５円

 ☆ 土のうは区役所が収集しますので

置いた場所・数量を事務局まで連絡ください。

 ☆ ご不明な点は事務局にお問合せ下さい。

以 上